
Uchwała Nr  LIII/621/10    

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 

z dnia  14  kwietnia  2010r.      

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,       

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,          

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    

Nr 138, poz. 974, ,Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458 

i z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241)  oraz art. 212 ust. 1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240) - Rada 

Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Dokonuje się następujących zmian w uchwale własnej XLIX/579/09 z dnia                      

29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2010 w załączniku 

nr 9 „Wykaz zadań  inwestycyjnych do realizacji   w roku 2010r.”  do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 

 

1) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Zakup oprogramowania NOVEL” o kwotę 48.704,00 zł (Dział 750, rozdz. 75023) 

– Urząd Miasta;  

2) Wprowadza się  zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Zapewnienie dostępu do Internetu dla osób zagrożonych wykluczeniem 
cyfrowym  na  terenie  gminy Kędzierzyn-Koźle – I etap” na kwotę 48.704,00 zł 
(Dział 750, rozdz. 75023) – Urząd Miasta.  

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 10 „Wieloletni program zadań 
inwestycyjnych” do uchwały wskazanej w ust. 1: 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Zapewnienie dostępu do Internetu dla osób zagrożonych wykluczeniem 
cyfrowym na terenie gminy Kędzierzyn-Koźle – I etap” (Dział 750, rozdz. 75023) – 
Urząd Miasta 



 2

 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa inwestycji, cel 

programu lub projektu 

Rok 

Rozpoczę

cia 

Koszty i źródła finansowania (ceny 

bieżące) 

Nakłady do poniesienia po 2009r. 

(ceny z 2009r.) 

    Rok 

Zakończe

nia 

Wyszczególnienie Koszty 

Całkowite 

Ogółem 2010r. 2011r. 2012r. i lata 

następne 

I. WYDATKI MAJ ĄTKOWE         

1. 750 75023 Zapewnienie dostępu 

do Internetu dla osób 

zagrożonych 

wykluczeniem 

cyfrowym na terenie 

gminy Kędzierzyn-

Koźle – I etap 

2010 

2013 

Wartość inwestycji 

Źródła finansowania 

a/ budżet 

b/ inne źródła 

2.808.840 

 

2.808.840 

0 

2.808.840 

 

2.808.840 

0 

48.704 

 

48.704 

0 

1.874.512 

 

1.874.512 

0 

885.624 

 

885.624 

0 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 


